

# **MADBUREAUET ApS**

Vimmelskiftet 41  
1161 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2016**

---

**Erik Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MADBUREAUET ApS

Vimmelskiftet 41

1161 København K

CVR-nr: 35805281

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015. for MADBUREAUET ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

**Direktion**

Tine Jasper

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Reklamer med speciale i mad og drikke

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling har været som forventet

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning der påvirker resultatet for 2015.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsregnskabet for MADBUREAUET ApS for året 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de intjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sociale bidrag og øvrige personaleomkostninger.

## Balance

Anlægsaktiver

Anlægsaktiverne opgøres til anskaffelsesprisen fratrukket afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Udbytte

Udbytte der forventes udbetalt for året indregnes som en gældsforpligtelse.

Selskabsskatter

Den skat der udgiftsføres i resultatopgørelsen, består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af eventualskat på aktiverne.

Eventualskat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til de beløb, selskabet skal betale for blive frigjort for forpligtelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.449.160	1.351.310
Eksterne omkostninger .....		-1.849.301	-758.359
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.599.859</b>	<b>592.951</b>
Personaleomkostninger .....		-1.389.284	-610.799
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>210.575</b>	<b>-17.848</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.400	1.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>205.175</b>	<b>-16.848</b>
Skat af årets resultat .....		-46.747	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>158.428</b>	<b>-16.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		158.428	-16.848
<b>I alt .....</b>		<b>158.428</b>	<b>-16.848</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.181	16.181
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.181</b>	<b>16.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.181</b>	<b>16.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		916.033	274.354
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>916.033</b>	<b>274.354</b>
Likvide beholdninger .....		448.254	99.120
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.364.287</b>	<b>373.474</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.380.468</b>	<b>389.655</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		139.580	-18.848
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.580</b>	<b>31.152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			101.816
Skyldig selskabsskat .....		46.747	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		950.018	256.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		194.123	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.190.888</b>	<b>358.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.190.888</b>	<b>358.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.380.468</b>	<b>389.655</b>